

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
Filters Applied: Search for "valrhona"
Printed For:
Date Printed: 19th May 2024, 19:17

 Vegetarians  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC5000	Valrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 70%	£54.00	3kg bag	£18.00/kg	
SCC5005	Valrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 66%	£52.97	3kg bag	£17.66/kg	
SCC5010	Valrhona Manjari 64% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 64%	£53.48	3kg bag	£17.83/kg	
SCC5015	Valrhona Araguani 72% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 72%	£64.65	3kg bag	£21.55/kg	
SCC5020	Valrhona Macae 62% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 62%	£53.92	3kg bag	£17.97/kg	
SCC5025	Valrhona Alpaco 66% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 66%	£53.92	3kg bag	£17.97/kg	
SCC5030	Valrhona Satilia Noire 62% Professional Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 62%	£151.82	12kg box	£12.65/kg	
SCC5315	Valrhona Tropilia Amer 70% Professional Signature Dark Chocolate 12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%	£158.90	12kg box	£13.24/kg	
SCC5100	Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 40%	£54.59	3kg bag	£18.20/kg	
SCC5105	Valrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru Milk Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 33%	£51.82	3kg bag	£17.27/kg	
SCC5110	Valrhona Satilia Lactee 35% Professional Milk Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 35%	£173.50	12kg box	£14.46/kg	
SCC5310	Valrhona Amatika 46% Grand Cru Plant Based Chocolate Minimum Cocoa Solids 46%	£60.94	3kg block	£20.31/kg	 
SCC5350	Valrhona Hukambi 53% Dark Milk Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 53%	£57.65	3kg bag	£19.22/kg	
SCC5200	Valrhona Ivoire 35% Indulgent White Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 35%	£56.61	3kg bag	£18.87/kg	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC5205	Valrhona Satilia Blanche 31% Professional White Chocolate Minimum Cocoa Solids 31%	£191.53	12kg box	£15.96/kg	
SCC5345	Valrhona Amatlaka Blanche Dairy Free White Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 35%	£66.71	3kg bag	£22.24/kg	 
SCC5300	Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 35%	£64.03	3kg bag	£21.34/kg	
SCC5305	Valrhona Caramelia 36% Indulgent Milk Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 36%	£55.10	3kg bag	£18.37/kg	
SCC5320	Valrhona Passion Fruit Inspiration Fruit Couverture Feve;	£76.13	3kg Bag	£25.38/kg	
SCC5325	Valrhona Raspberry Inspiration Fruit Couverture Drops;	£98.60	3kg Bag	£32.87/kg	
SCC5330	Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture Feve;	£98.43	3kg Bag	£32.81/kg	
SCC5335	Valrhona Strawberry Inspiration Fruit Couverture Drops	£79.78	3kg Bag	£26.59/kg	
SCC5340	Valrhona Cocoa Powder	£53.46	3kg Bag	£17.82/kg	